
Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou

l.května 330/160

725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 03.02.2021,

č.j.: 00285/2021/LOK

Dne 01.02.2021 jsem požádala statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Polanka nad

Odrou o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kde jsem požadovala ve věci odané žádosti o

vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků žadate
lů— a_

_zaslat vytištěnou historii vyřízeného spisu dokumentu velektronické spisové

službě, kde je vidět datum a čas, který pracovník včetně své funkce činil jakýkoliv úkon

vpředmětné věci. Namísto požadovaného dokumentu mi byl zaslán sběrný arch spisu a

vytištěný dokument připojené elektronické dokumenty.

Nesprávnou zaslanou odpověď chápu jako odmítnutí odpovědi na mou žádost dle zákona č.

106/1999 Sb., na kterou mi mělo být vydáno dle ust. § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,

rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě 0 odmítnutí části žádosti, proti kterému bych mohla

jako účastník řízení uplatnit řádný opravný prostředek, kterým je odvolání.

Chtěla bych upozornit na skutečnost, že dle ust. § 163 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., ()

stížnosti rozhoduje nadřízený orgán (odbor vnitřních věcí Magistrátu města Ostravy) a dle ust.

§ 16a odst. 5 citovaného zákona povinný subjekt předloží stížnost spolu se spisovým

materiálem nadřízenému orgánu do 7 dnů ode dne, kdy mu stížnost doš1a, pokud v této lhůtě

stížnosti sám zce1a nevyhoví tím, že poskytne požadovanou informaci nebo konečnou licenční

\

nabídku, nebo vydá rozhodnutí () odmítnutí žádosti. *

 

V Polance nad Odrou dne 15.02.2021
 

Statutární město Ostrava. Cís. dop:

Úřad městského obvodu

Polanka nad Odrou

 

Zprac . :

33:30 17 -021- 2021 710

Čj. fw flew/£0424 Ukl.znak:

/

 

   
 

 



„í Statutární město Ostrava

% Uřad městského obvodu Polanka nad Odrou

l‘l

 

 

 

ZE DNE:

SPIS ZN.:

CJ.: 00472 /2021/Taj

VYŘiZUJE: Ing. Zdeňka Kioužková

TEL.: 599 425 101

E-MAIL: zklouzkova@polanka.ostrava.cz

DATUM: 22.2.2021
 
 

Sdělení ve věci stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace

Vážená paní,

k Vaší stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám

sdělujeme že Vaší, stížnost ze dne 10.02.2021 jsme postoupiii nadřízenému orgánu dne

11.02.2021. Rovněž i Vaše podání ze dne 17.02.2021 v téže věci postupujeme nadřízenému

orgánu dle ust. § 16a zákona č. 106/1999Sb.

afofutdrni město Ostrava

„ifco městského obvodu Poionko nod oaou

1. května 330/160

725 25 Osnova-Polanka nod Odrou

-2,

 

  

 

S pozdravem

Ing. ZdeňkaKIoužkova

Tajemnice UMOb

l hemu 330’160. 725 25 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

wwwpolankaxz
Číslo účtu 16493273790800

OSTRAVA


